
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500 ) oraz § 
17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2019 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się  z przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: A5332922-A0B0-4D3C-8C96-B1440E01A1D4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 078 795,00

Drogi publiczne gminne 3 078 795,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00

Zakup usług pozostałych 134 339,00

Ochrona zdrowia 422 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 408 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 220,00

Zakup usług pozostałych 55 015,00

57 151 657,43

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

8 000,00

15 000,00

-15 000,00 119 339,00

0,00 422 000,00

0,00 408 000,00

-8 000,00 23 220,00

63 015,00

0,00 57 151 657,43

Strona 1 z 1

Dział

72 500,00

851

85154

4210

4300

Razem:

BeSTia

600

60016

4210

4300

3 078 795,000,00

0,00 3 078 795,00

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Id: A5332922-A0B0-4D3C-8C96-B1440E01A1D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów do utrzymania dróg gminnych.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
usług.

Id: A5332922-A0B0-4D3C-8C96-B1440E01A1D4. Podpisany Strona 1


		2019-04-01T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




